2021年 2月 5日

お 客 様 各 位

とちぎん TT証券株式会社

新型コロナウイルス感染症拡大による緊急事態宣言延長（10都府県）を踏まえた

「店頭窓口業務一時休止」について

とちぎん TT証券は、新型コロナウイルス感染症拡大による緊急事態宣言延長（10都府県）

を踏まえ、お客様の健康と安全を第一に考え、越谷支店の店頭窓口業務を下記のとおり、一

時休止させていただきます。

１．店頭窓口業務を一時休止する店舗

・越谷支店

２．休止期間

  2021年 2月 8日（月）より 2021年 3月 7日（日）まで

  原則、社員を在宅テレワーク勤務とし、必要最小限の出社体制としておりますので、電

話でのご相談、情報提供等とさせていただきます。

３．越谷支店連絡先

住所   〒343-0808 埼玉県越谷市赤山本町 10-15（栃木銀行 越谷西支店内）

電話番号 048－971－9111

お客様にはご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解・ご協力の程お願い申し上

げます。

当社は、今後も感染拡大防止のため、政府、自治体、金融当局の方針を踏まえ、適切に対

応してまいります。

以 上